

柏瑞五國金勢力建設證券投資信託基金 公告

中華民國 106 年 6 月 1 日

公告事項：柏瑞證券投資信託股份有限公司(以下簡稱本公司)經理之「柏瑞五國金勢力建設證券投資信託基金」(以下簡稱本基金)已獲主管機關核准更換國外投資顧問，並修正公開說明書。

說明：

- 一、依據金融監督管理委員會民國 106 年 6 月 1 日，金管證投字第 1060018110 號之核准函辦理。
- 二、本基金自 106 年 7 月 1 日起更換投資顧問，新任投資顧問為 PineBridge Investments LLC，本基金公開說明書修訂如下表，修正後公開說明書亦可於公開資訊觀測站(<http://mops.twse.com.tw>)及本公司網站(<http://www.pinebridge.com.tw>)下載。

柏瑞五國金勢力建設證券投資信託基金 公開說明書 修正對照表

| 頁次 | 修正後條文 | 原條文 | 修正理由 |
|-------------------|---|---|--------------------------|
| 封裡 | <p>九、國外投資顧問公司</p> <p>名稱：<u>PineBridge Investments LLC</u></p> <p>地址：<u>399 Park Ave., 4th Floor, New York, NY, USA, 10022</u></p> <p>電話：<u>(646) 857-8000</u></p> <p>網址：<u>http://www.pinebridge.com</u></p> | <p>九、國外投資顧問公司</p> <p>名稱：<u>PineBridge Investments Asia Limited</u></p> <p>地址：<u>31/F, Pacific Place Three 1 Queen's Road East Hong Kong</u></p> <p>電話：<u>(852) 3970-3970</u></p> <p>網址：<u>http://www.pinebridge.com</u></p> | 修正本基金之投資顧問公司。 |
| 壹、基金概況 五、本基金投資 | <p>(四)委託國外投資顧問公司提供顧問服務之專業能力</p> <p>本基金委請<u>PineBridge Investments LLC</u>為海外投資顧問，與經理公司同屬柏瑞投資(PineBridge Investments)團隊。柏瑞投資自1960年代傳承至今，是獨立經營管理、擁有多種類型產品的投資顧問公司，旗下管理的資產截至2016年12月，達827億美元。業務遍佈全球近20個國家和地區，超過200位專業長才，提供健全的國際觀察、當地市場的深入分析，掌握投資焦點抓住投資機會。</p> <p><u>柏瑞環球股票投資團隊共48位研究成員，分駐紐約、香港、</u></p> | <p>(四)委託國外投資顧問公司提供顧問服務之專業能力</p> <p>本基金委請<u>PineBridge Investments Asia Limited</u>為海外投資顧問，與經理公司同屬柏瑞投資(PineBridge Investments)團隊。柏瑞投資自1960年代傳承至今，是獨立經營管理、擁有多種類型產品的投資顧問公司，旗下管理的資產截至2016年12月，達827億美元。業務遍佈全球近20個國家和地區，超過200位專業長才，提供健全的國際觀察、當地市場的深入分析，掌握投資焦點抓住投資機會。</p> <p>柏瑞投資於1987年設立亞洲總</p> | 配合本基金之投資顧問公司更換，修正公司相關簡介。 |

| 頁次 | 修正後條文 | 原條文 | 修正理由 |
|----|--|--|------|
| | <u>臺北、東京與印度等地，團隊成員經驗深厚、彼此相輔相成，結合集團全球投研資源，為本基金提供詳盡與完善的紮實研究能力與專業投資視野，在全球與新興市場領域，透過基本面深入研究與量化分析等多元投資策略，致力追求卓越的風險調整回報。</u> | <u>部於香港，亞洲投資網絡相當成熟，是亞洲區中最大的投資團隊之一，所帶領的投研專才涵蓋香港、新加坡、台灣、南韓、馬來西亞、菲律賓、印度、澳洲及中國等國家或地區。同時藉由集團投研長期駐紮歐美亞重鎮的實務經驗與判斷能力，為本基金提供詳盡與完善的投資趨勢。</u> | |

柏瑞五國金勢力建設證券投資信託基金 簡式公開說明書 修正對照表

| 頁次 | 修正後條文 | 原條文 | 修正理由 |
|--------|---|--|---------------|
| 壹、基本資料 | 國外投資顧問公司 <u>PineBridge Investments LLC</u> | 國外投資顧問公司 <u>PineBridge Investments Asia Limited</u> | 修正本基金之投資顧問公司。 |

TP106022